Rok placanja

lsporukai

27 6 2019

[,,] SAN dostava

Datum otpremnice: '13 05 2019

1 0387643
EOL NOT HP l7-cal025nm,
6WS67EA

KOM 2,00 0,00 3.603,00 25,00 7.206,00

lznos:

Ukupno:

7.206,00

7 206 00

PDV 250/a (Osnovic€ = 7 206,00) lznos poreza = 1801,50

9.007,50

Poziv na broj

devet tisuca sedam kuna ipedeset lipa

60636-1 1 1-930204
i,
u\,,[

l'h(r -\

Pota:ivanjs iskazano naovom reaunu, ukljuar4ud evenluaha sporedna potra2ivanja, ustuplj€na su dru3lvu OTP benk8 d.d., OIB 52fO8873633, Sdn.
Placsnje se ima izvr.iili bankovnom doznakom, u iznosu ivaMina2naaenim na ovojfaKun, u koristi